
TISWEB FULL - Banca Dati Ricambi e Tempi

Versioni N.3

Nuovo Modello

VOLKSWAGEN ID.7 (ED2) 2023 -

VOLKSWAGEN ID.7 Tourer (ED5) 2024 -

Codici Originali N.  2552

Versioni N.3 Codici Originali N.  2559

Versioni N.6 Codici Originali N. 6607

NEWSLETTER 12/2025 

Nuovi codici inseriti 
Variazione prezzi codici 
Totale articoli
Codici EAN
Totale listini aftermarket
Totale listini pneumatici

Novità Aftermarket
14.014
90.245
5.034.857
2.225.579
484
76

1
aggiornamenti

FAST MOVING 

BMW 4 Gran Coupé (G26) 2021 -

2


