

TISWEB FULL - Banca Dati Ricambi e Tempi



2

Nuovo Modello

 VOLKSWAGEN ID.7 (ED2) 2023 -**Versioni N.3 Codici Originali N. 2552** VOLKSWAGEN ID.7 Tourer (ED5) 2024 -**Versioni N.3 Codici Originali N. 2559****+ 1****aggiornamenti
FAST MOVING** BMW 4 Gran Coupé (G26) 2021 -**Versioni N.6 Codici Originali N. 6607**

Novità Aftermarket

Nuovi codici inseriti	14.014
Variazione prezzi codici	90.245
Totale articoli	5.034.857
Codici EAN	2.225.579
Totale listini aftermarket	484
Totale listini pneumatici	76